АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2008 года

№ 614

О внесении изменений в постанов-

ление Главы города от 14.03.2005
№ 523

В связи с необходимостью изменения состава городской эвакуационной комиссии и в целях наиболее эффективной организационной работы ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Главы города от 14.03.2005 № 523 «Об организации планирования рассредоточения и эвакуации населения города Димитровграда».

1.1.Строки 5, 7, 9, и 11 изложить в следующей редакции:
	5.
	Член эвакокомиссии по оповещению и связи
	Перов

Александр Анатольевич

	ул.Куй-бышева,

 247-12
	5-24-16
	2-65-75
	Начальник линейного участка ЛТЦ
МУЭС

	7.
	Член эвакокомиссии по охране общественного порядка
	Никитин Сергей Александрович
	ул.Московская,

50-19
	2-74-61
	7-10-01
	Член эвакокомиссии по охране общественного порядка

	9.
	Член эвакокомиссии по продовольственному и материальному

обеспечению

	Чистякова Лариса Петровна
	ул.Ко-ролева,
3-69
	2-60-86
	3-14-05
	Начальник управления экономики Администрации города

	11.
	Член эвакокомиссии по социальному обеспечению
	Лебедева Ольга Анатольевна
	ул.
Куйбышева

317-54
	2-71-69
	2-04-29
	Начальник МУ Управления финансов МО «город Димитровград»

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы города по социальным вопросам
Караулову В.Г.

Глава города

А.А. Молочков
О внесении изменений